Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

23.09.2022г. № 147 сл. Никольская

О проведении спортивного праздника
«Папа, мама, я - спортивная семья»

С целью пропаганды спорта как основы воспитания физически
здорового и социально активного подрастающего поколения, поддержки и
укрепления основ семейного воспитания,

1. Провести 26.09.2022 в МБОУ Никольской СОШ спортивный праздник
«Папа, мама, я - спортивная семья».
2. Организацию и проведение праздника возложить на учителя
физической культуры В.В. Петрова.
3. Утвердить Положение о проведении спортивного праздника «Папа,
мама, я - спортивная семья» (приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор